Caleg Schrank und Gehäusebau GmbH

Gahlener Weg 15 • D-03205 Calau Fon +49(0)3541 84 0 • Fax +49(0)3541 84 530 E-Mail: caleg@caleg-group.de • www.caleg-group.de



Erklärung zur RoHS-Richtlinie 2011/65/EU (RoHS 2) und RoHS-Richtlinie 2015/863/EU

Die europäische RoHS-Richtlinie (RoHS = Restriction of Hazardous Substances) regelt die Beschränkung gefährlicher Stoffe in Elektro- und Elektronikprodukten.

- Die Produkte unserer Unternehmen sind mit der RoHS-Richtlinie 2011/65/EU (RoHS 2) und RoHS-Richtlinie 2015/863/EU konform.
- Die dort genannten Stoffe sind, sofern sie vorkommen, oberhalb der festgelegten Grenzwerte nicht enthalten.
- Diese Erklärung basiert auf die Aussagen bzw. Angaben unserer Lieferanten, mit denen wir diesbezüglich im Kontakt stehen.
- Alle Angaben werden nach dem derzeitigen Wissensstand. nach bestem Wissen und Gewissen und dem derzeitigen Stand der Technik gemacht.

Calau, 06.11.2024

Ort und Datum

Dieter Lubert Geschäftsführer



Geschäftsführer Dieter Lubert Handelsregister-Nr.: HRB-0380 Cottbus

USt-Id-Nr. DE 811 304 864 Steuer-Nr. 057 107 0000 3

